
 

 

Российская Федерация 

Красноярский край 

Казачинский район 

Администрация Отношенского сельсовета 

 

Постановление 

 

01.04.2013                                                  с.Отношка                                                      № 12-п 

                               

  О назначении даты проведения публичных слушаний «О проекте Правил 

землепользования и застройки муниципального образования Отношенский 

сельсовет  Казачинского района, Красноярского края» 

 

 В соответствии статьи 32.3. Устава Отношенского сельсовета «О публичных слушаниях» 

руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета 

  

Постановляю: 

 

1. Назначить дату публичных слушаний «О проекте Правил землепользования и 

застройки  муниципального образования Отношенский сельсовет Казачинского 

района, Красноярского края»: 

1.1 дата проведения 03.06.2013, время проведения 15 часов, место проведения: 

Администрация Отношенского сельсовета, с.Отношка, ул.Гагарина-2; 

1.2  дата проведения 03.06.2013г, время проведения 18 часов, место проведения: 

Гамуринский сельский клуб, д.Гамурино, ул. Лесная-46а.  

2. Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Отношенский вестник». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава Отношенского сельсовета                                                           Г.Ф.Гибадулин 

 

 


